（様式第１号）参加意思表明書
令和　　年　　月　　日

栗東市長　竹村　健　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

参 加 意 思 表 明 書

下記業務に係るプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１．業務名 　 栗東市個別学習用デジタルドリル更新事業

２．参加資格　　栗東市における競争入札参加資格の登録　　　あり　・　なし

３．添付書類　　導入実績表（様式第２号）
　　　　　　　　　機能要件確認表（様式第３号）

【連絡先等】
	 担当部署

	担当者指名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ